
I ,:4::::::::..

b
::::::, ' ::::'

r'p(}.tjfr.4 sT80JÍt'

':.t ?r:.tlt

: : : :

= etf-rgť{á j {3**t*'u}í$w*# {}{Í!m&fi}.ii'ř*í

HODNOCENI BAKALARSKE PRACB

Jméno bakaláře:

vedoucí bakalařské práce:

Milan Daňa

Ing. Ivana Česáková

Hodnocení vyznaěte X v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A.4

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se šlcrtněte )

Hlediska hodnoceni
diplomové práce

ÚnoVEŇ

výborná velml
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x

qýborně +ehi# #

- ,  , z  /

V Plzni dne : 26.1.2013
podpis



W* FJt|(ulTÁ sTBoJť|
W ry 

p J{ťA'1',iEs-.(É
::::::::.::. .. 

1;?i"Ž.ťl\ =atédťá Í

Předkládaná práce Milana Dani splňuje zadénri bakalrířské práoe. Student provedl důkladnou
rešerši k problematice výroby přepouštěcích kanálů ve válci maloobjemového motocyklu. Autor
ve své práci citova|22 zďrojt1 které by|y z velké části v cizím jazyce.
Student byl při zptacovávání této práce po celou dobu aktivní a kreativně přistupoval k řešení
problémů. Autor prokéza|, že umí výborně pracovat s informacemi a následně je prakticky vwžít
v praktických aplikacích, což hodnotím velmi pozitivně. Tuto práci hodnotím jako přínosnou a
inspirativní pro oblast ýroby maloobjemových motocyklů.
Systém pro kontrolu plagiátorství proktíza| 0oÁ shody.

=  ' ; : : ' - ' 1

ec*lytrs!$Sii{:! {}&*r&*ri$tx


